Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N o  1665198 de 23 dejunho de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais.

DECRETA:

Art. 10 - Fica exonerado, a pedido, a contar desta data, o servidor HUMBERTO CARLOS
RAMOS AMADUCCI, do cargo de provimento em comissäo de Assessor Especial
de Gabinete, simbolo DAS-2.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçöes em contrárlo.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mun MS.., 23 de junho de 1998.

PIJBIICADO NO ORGAO OFICIAL

o MUNICIPIO I 1  0 J, i  1 gc'

HJLX! Doto...9±°iN3t

PREFEITA MUNICIPAL

.4 t'. Campo Grande, 200 - Fone (06 7) 474-1144 - (El' 79.9804000 - CGC('MF) 03.741.68310001-26

cl